


Edição 2.314 | Ano 14
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EMP0RSHY-NYLEMBP9-7JLT8NI5-HDLBVOQ2
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

        CNPJ: 13.698.766/0001-33
           GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE CONTRATO N° 032/2024

CONTRATO Nº: 032/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

OBJETO:  contratação  de  empresa  para  o  fornecimento  de  bolsas,  camisas,  jalecos  e

fardamentos em geral,  para atender  as  necessidades da Secretaria  Municipal  de  Saúde do

Município de Monte Santo.

CONTRATADO: ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA

CNPJ/MF sob o nº 03.180.328/0001-25

VALOR GLOBAL: R$ 720.272,50 (Setecentos e vinte mil  duzentos e setenta e dois reais e

cinquenta centavos), para o Lote 01.

PRAZO E VIGÊNCIA: 01/03/2024 A 31/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 03.08.00 - Secretaria Municipal de Saúde;

Unidade: 03.08.51 - Fundo Municipal de Saúde;

Ação: 2040 - Gestão Das Ações Da Secretaria Municipal De Saúde;
2015 - Manutenção De Serviços De Atenção Básica;
2020 - Manutenção Das Unidades Básica De Saúde;
2113 - Gestão Das Ações Do Programa De Agentes Comunitários;
2115 - Gestão Do Programa De Saúde Da Família;
2014 - Manutenção Das Ações Da Atenção Primária Em Saúde;
2018 - Manutenção Dos Serviços Da Vigilância Em Saúde;

             2106 - Manutenção Do Núcleo De Apoio À Saúde Da Família – NASF.

 Elemento: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica;

                 3.3.90.30.00 – Material De Consumo.

 Fontes: 15001002 / 16.00.00 / 16.21.00 / 16.04.00 / 16.02.00.

AMPARO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores; Lei 10.520/02.

DATA DE ASSINATURA: 01/03/2024

PREFEITA MUNICIPAL: SILVANIA SILVA MATOS.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – E-mail: gabinete.prefeita@montesanto.ba.gov.br

Edição 2.314 | Ano 14
27 de março de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: EMP0RSHY-NYLEMBP9-7JLT8NI5-HDLBVOQ2
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-03-27T16:14:24-0300




